MASTER LEDtube
InstantFit HF T5
MAS LEDtube HF 1500mm UO 36W 840 T5
Philips MASTER LED 灯管将 LED 光源融入到传统的荧光灯外形中。本产品独具匠心，外
形秉承经典设计，与传统的荧光灯别无二致。T5 LED 照明灯管是实现卓越性能的理想之选，
经久耐用，适合日常使用。此灯管能耗较低，具有超长的使用寿命，因此具有出色的经济性，
适用于各种严苛应用。
产品数据

完整的产品名称 MAS LEDtube HF 1500mm UO 36W 840 T5
完整产品代码 871869670603900
订购代码 929001346202
材料编号 (12NC) 929001346202
计算器 - 每包数量 1
EAN/UPC - 产品/箱 8718696706039
计算器 - 每个外包装箱中的包数 10
EAN/UPC - 案例 8718696706046
二维绘图
A1
A2
A3
D
1
D
2
Product D1 D2 A1 A2 A3
MAS LEDtube HF 1500mm UO
36W 840 T5
15.2 mm 21 mm 1,447.8 mm 1,454.9 mm 1,462 mm
光度数据
2017-01-19
 1 x TLED 36W 4000K 160D 9290013462
1 x 5600 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.14
Service downward 0.86
CIE flux code 41 69 88 86 100
UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 28
Polar intensity diagram